MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO O1 1 /2023 Em 09 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara

Elã«g5=ni':á::â :l xu...«
DestCHEFIA GABINE'rE ;Limo.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4299/2021, de autoria do Vereador HUNO ADORNO sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado a época da solicitação.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente